NT.”Balli Trans”- Burojé

Nr.F.600190095 Operatori Transportues

- RENDI | UDHETIMIT

Relacioni: skenderaj-Drenas-Prishting

NR:

R -

/1 AY ; ) /2 cATL

Koha e KM Vendi-ndaljet | Kohae KM Stacionet |
nisjes ’ nisjes f
7.00 ) . l S.A.Skenderaj f 15.45 |~ ; S.A. Skenderaﬂ
7.10 ‘4 ’ Polac I 15.34 |3 } Polac |
7.15 7 Moriné I 15.28 ' 50 ) Mormﬁ
7.20 2 Polluzhé ) 15.25 '43 ‘ Polluzhé I
7.22 = Terstenik ‘ 15.23 r“-" ’Terstemk j
7.23 |V |Gliobar 115.21 |© 1_llobar 7
'7.25 %0 S.A.Drenas 15,18 |# ' S.A.Drenas /
7.30 = Poklek 15.00 |* | Poklek |
7.35 24 K.Ulet 14.55 |3 K.Ulet
7.37 26 Zabel 14.50 31 Zabel n
7.45 |® | Komoran 1445 |®  [Komoran |
7.47 a8 Ko.Nalt 14.42 i K.nalt |
'7.52 e Kroil Mretit | 14 40 |8 K.Mretit
&.10 41 Sliating 1435 | *° Sliatin |
E_ 15 %5 Vrogoli 14.30 12 Vrogoli_ ]
8.20 = F.Kosové 14.25 |’ F.Kosové |
!'_8.31 = S.A.Prishtiné | 14.15 |° S.A.Prishting |
Rendi | Udhetimit vlen pérditet 123 4 5 6 Prej deri

Nenshkrimi dhe vula e operatorit transportues

(_%if{fézw

Nenshkrimi | personit té Autorizt{ar
. H__,_i-——_,___ y

\

o

P~



RENDI I UDHETIMIT

N.T.BALLI TRANS BROJE .

Operatori Transportues

RELACIONTI:

KLINE E MESME

Nr. Rendor i R.U,

MBjo2/208

SKENDERA.J -MITROVICE
SBSADERAJ -MITROVICI

Kohae | KM VEND-NDALJET
Njisjes

19.50 SKENDERAJ S A
KLINE E ULET
| KLINE E MESME

KLINE E EPERME
TERNAVC

| KLINE E EPERME
| TERNAVC

VOJTESH

| GRADEVC

| VOITESH

| BROBONIQ

| GRADEVC

| BROBONIQ

KORPIVE

| KORPIVE

LUSHTE

| LUSHTE

18.03 ¥ | TE UJESIELLESI
18.05 TE SHKOLLA

TE UJESJELLESI

TE SHKOLLA

TE FURRA

Rendi i udhétimit vlen& pér ditét: 12 3 4 5 6
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E plotéson personi i autorizuar i M.T=$655"
Té tjerat i plotéson Operatori Transportues

MITROVICE S.A

Deri: £ 3 =01
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NﬁM(;imi i pérsonit té autorizuar




NT.”BALLI TRANS” Buroj,Skenderaj
NRB.700649, NF. 600190095

RENDI | UDHETIMIT URRY.
Relacioni :Skenderaj-Mitrovic 112 jo2/oAt-
Koha |Km |Stacionet Koha e Km Stac:onet ]
Nis. nisjes | |
745 |0 |S.ASkenderaj[9.50 |22 |SA. Skenderaj | |
750 |1 |KlineUlet 945 [19 |Kiineeu,

752 |2 [Kline M. 943 |18 |KliineM.
7.57 |5 |KlineecE. 19.40 |17 |KlineeE. |
8.00 |6 |Ternavc 1935 |16 |Termave |
8.05 |10 |Vojtesh 930 [15 [Vojtesh

8.10° |12 |Gradevc 19.25 |13 |Gradevc

8.15 |13 |Brobonig 9.20 |12 I Brobeniq

8.18 |15 |Kopriv 9.18 |10 Koprw“w
8.20 |16 |Lusht 9.15 |6 [Lusht
8.25 |17 |Teujsiellsi | 9.10 s ‘Te ujsjell.
828 |18 |Teshkolla  9.08 2 Te shkoll.
8.30 |19 |Tefurra 9.05 1 [Téfurra
832 |22 |S.AMitrovicg [9.00 0 S Mitrovicé |

Rendi | udhetimit vlené pér ditet 1234 5 6

Nenshkrimi | personit té autorizuarTo




NT.”BALLI TRANS” Buroj,Skenderaj

NRB.700649, NF. 600190095

RENDI | UDHETIMIT N Q R.Y-
Relacioni :Skenderaj-Mitrovice 111 /C*Q/;’ OH-

Koha |Km ‘Stacionet m Stacionet
Nis. /' nisjes
0 |S.ASkenderaj |17.580 S.A.Skenderaj
16.05 |1 Kline Ulet Kline e U.
Em
16.12 KlineeE.  [17.40 Kline e E.
6 | Ternavc m Ternavc
10 | Vojtesh '
1627 12 [Gradeve 1725 |13

=
(o))
N
N

1 Té furra
S.A.Mitrovicé

'S.A.Mitrovicé | 17.00

Rendi | udhetimit vlens pérditet123456

Prej deri_£ J Nenshkrimi | personit t& autorizuar: .
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NT.”BALLI TRANS” Buroj,Skenderaj

NRB.700649, NF. 600190095
We R

44@/@2/’2@41\’1

RENDI | UDHETIMIT

Relacioni :Skenderaj-Mitrovica

Koha e Stacionet
nisjes
5.A.Skenderaj | 16.50 S.A.Skenderaj

Klin e Ulet 16.45 19 | Klinee U.

.07 | Klin e M. 16.43 Klin e M.
1512 5 [KineeE.  |16.40 Kline e E.

1517 (6 _[Ternave 11635 |16 |Ternawc
15.22 10 Vojtesh 16.30 |15 |Vojtesh
15.97 |13

15.58 122 |S.A.Mitrovice

Rendi | udhetimit vlene pérditet 123456

Prej deri_ £ 3 -07- Nenshkrimi | personit t& autorizuar;
1
Nenshkrimi dhe vula e o ératorit transportues \\/\‘J/\,\/\—»f\—{’
g y: T
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NT.”BALLI TRANS” Buroj,Skenderaj
NRB.700649, NF. 600190095

RENDI | UDHETIMIT NR. R.U.
109/p0) 204 £-

Relacioni :Skenderaj-Mitrovice

Stacionet Koha e

1010 5 [KineeE. 1440 |17

1025 112 |Gradeve 14,25
1030 13 |Broboniq  |14.20
1033 |15 [Kopriv 1418 |10

1043 /18 |Teshkolla | 14.08 Te shkoll.
10.45 |19 |Te furra 14.05 Té furra

10.50 |22 |S.A.Mitrovicé | 14.00 0 |S.AMitrovice

Rendi | udhetimit viené pérditet 123456

Stacionet

S.A.Skenderaj

Prej. __  deri_ 23-02- Nenshkrimi | personit té autorizuar: :
Nenshkrimi dhe vula e operatorittra¥spartues [\/,-f\_\x\-f‘*—"’*‘ﬁ
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NT.”BALLI TRANS” Buroj,Skenderaj

NRB.700649, NF. 600190095 NE: R

RENDI | UDHETIMIT AC(;WCZ /'Z o4
Relacioni :Skenderaj-Mitrovicé
Stacionet Koha e Stacionet
nisjes
840 |0 |S.ASkenderaj|11.10 S.A.Skenderaj
845 1 IKlineUlet |11.08 Kline e U.
57 2 KineM. i

11.05
-mmm Ternave.

=
H
P
3
)
=

9.00 10 15 | Voijtesh

910 |12 Gradeve  10.45 Gradevc
9.13 13 10.40 Brobenigq
m Kopriv 10.38 Kopriv

20 1035 6 Lusht
9.23 117 | Te ujsjellsi 10.30 Te ujsjell.
9.25 18 2 |Te shkoll
930 119 Tefura 1030 11 e fumm
m 10.15 [0 |S.A.Mitrovica

Rendi | udhetimit vieng pérditet123456

Prej deri_ /9 ' Nenshkrimi I personit t& autorizuar:

Nenshkrimi dhe vula Operatorit transportues g //\_\-“_’“\EF
) ety
4/; // L ‘;;?1;_:&1. :;;C fa(: e -\:
/ Q BALLI :\
L uro‘\c .“;
NENDE a0r




NT.”BALLI TRANS” Buroj,Skenderaj
NRB.700649, NF. 600190095 NR!R U
RENDI | UDHETIMIT NoL/ 00/ 20

Relacioni :Skenderaj-Mitrovicé

Koha | \Km fStacronet Koha e
Nis. nisjes
800 0 IS.A. Skenderaj | 10.30

8.05 1 KlineUlet 1025 19
8.07 Klin e M. 10.23
8.12 .' 5 Kline e E. 10.20

Stacionet

S A.Skenderaj
Kline e U.

8.32 13 | Brobonig i
8.35 15 [Kopriv Kopriv

837 |16 |Lusht 955 |6 | Lusht
8.40 |17 |Te ujsjellsi Te ujsjell.
8. 48 18 | Te shkolla 9.47 - Te shkoll.

8.53 19 | Tefurra - Té furra

8.58 |22 [S.A.Mitrovicé m S.A.Mitrovicé

Rendi | udhetimit vlena pérditet 123456

Prej deri_ £9° Nenshkrimi | personit t& autorizuar:

Nenshkrlmi dh 7vula ?mnt transportues J\/ NJM
A aearn

m weq '/V ol




RENDI I UDHETIMIT
N.T.BALLI TRANS BROJE .

Operatori Transportues Nr. Rendor i R.U.

\oc oz | 2ott

RELACIONI: MITROVICE -SKENDERAJ

' Kohae | Km Stacionet ; Koha e ) Km ~ Stacionet |
Nisjes ’ Nisjes '
- 11:00 ‘i 0 " S.A. Mitrovicd | 13:10 l‘ 22 | S.A. Mitrovice |
{L_11:05 Fl ) Te Furra fI 19_;L Te Furra |
Ln:os , 2 Te Shkolla ’ 13:03 ’ 18 ’ Te Shkolla
11:10 ] 5 J( Te Ujésjellési ‘ 13:00 | 17 , Te Ujésjellési
% 11:15 l 6 | Lushte ] 12:58 ; 16 T Lushté
L11:1s I 0 Koprivé )' 12:55 (' 15 II Koprivé
{ 11:20 f 12 Ii Broboniq j 12:50 ’ 13 ‘ Broboniq
i | Gradevc } 12:48 | 12 ll Gradevc
| | i: Vojtesh 12:45 WL 10 ‘ Vojtesh
h11:35 ' 16 { Térnavc ) 12:40 j 6 I Térnavc
t11:40 ’ 17 T‘KlinéeEpérme FZBS r 5 j Kliné e Epérme
11:43 | 18 ! Kliné e Mesme / 12:30 Jl 2 rKlineeMesme
11:457\‘19 : ( 1 ’ Kliné e Ulét
. 0 ‘

R

¥ plotéson personi i autarionas. : e o .



